- INFORMATION

2016年5月17日

販売パートナー各位

Arcserve Japan

『Arcserve® Unified Data Protection v6 Update1』

リリース情報のご案内

日本語版ダウンロード開始のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

このたび、データ保護ソリューションの新リリース「Arcserve® Unified Data Protection v6 Update1」

を出荷する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

Arcserve UDP v6 Update1 の機能拡張につきましては別紙をご覧ください。

パートナー様に置かれましては、今後とも、「Arcserve® シリーズ」の拡販にご支援賜りますよう、

引き続きよろしくお願い申し上げます。

敬具

別紙

◆ Arcserve UDP v6 Update1 の機能拡張

1. 管理者以外のアカウントから Arcserve UDP Windows エージェントのバックアップ ジョブが実行できま

す。

2. インスタント VM、もしくはインスタント BMR で作成された Linux 仮想マシンのバックアップをサポート

します。

3. NetApp のハードウェア スナップショットのサポート拡張により、NetApp と UDP の FC 接続をサポートし

ます。

4. Nimble ストレージ アレイに対するハードウェア スナップショットのサポート追加：

   - Hyper-V エージェントレス バックアップおよび、物理マシンのバックアップをサポートします。

   - Hyper-V サーバでは、トランス ポータブル スナップショットのバックアップを提供します。

5. UDP に含まれる VDDK が 6.0.2 にアップグレードされます。

6. UDP に含まれる Open SSL が 1.0.1s にアップグレードされます。

加えて、以下のプラットフォームへの対応も拡充されています：

- VMware ESXi/vCenter 6.0 Update 2

- VMware ESXi/vCenter 5.1 Update 3

- Azure Cool Storage

◆ 動作要件 ： 動作要件の詳細については、サポートページをご覧ください。

 https://arcserve.zendesk.com/hc/ja/articles/202269169-Software-Compatibility

◆ 提供開始スケジュール

    受注開始日： 2016 年 5 月 20 日(金)

 出荷開始日： 2016 年 5 月 25 日(水)

◆ 製品ダウンロード

5 月 25 日(水)より製品ダウンロードページよりダウンロードいただけます。

https://arcserve.zendesk.com/hc/ja/sections/200734306

◆ 各ライセンス製品の価格、SKU、JAN コードについては変更ありません。

◆ サポート終了製品はありません。

その他、ご不明な点につきましては、弊社 営業部（Tel：03-4520-0640）までご連絡いただきますよう

お願い致します。

以上

https://arcserve.zendesk.com/hc/ja/articles/202269169-Software-Compatibility
https://arcserve.zendesk.com/hc/ja/sections/200734306